
 

Tiedote Julkaisuvapaa 3.5. klo 15 

Vuoden kätilö 2024 

Suomen Kätilöliitto - Finlands Barnmorskeförbund ry myöntää vuoden kätilö 2024 tunnustuksen 

Marjut Heikintalolle.  

Marjut on työskennellyt kätilönä yli kolmekymmentä vuotta pääasiassa synnytysosastolla, mutta 

myös synnyttäneiden osastolla. Tällä hetkellä Marjutin työpaikka on Lohjan sairaalan 

synnytysosastolla. Lohjalla hän on yksi niistä kätilöistä, jotka lähtevät kentälle ambulanssia vastaan, 

kun sairaalan ulkopuolella uhkaa tapahtua suunnittelematon synnytys. Marjut on auttanut 

maailmaan useita vauvoja ambulanssissa. Toiminnallaan hän on lisännyt näiden synnytysten 

turvallisuutta ja perheiden turvallisuuden tunnetta. Lisäksi Marjut on siirtänyt tietämystään 

ensihoitajille ja on siten osaltaan vaikuttanut kenttäsynnytysten turvallisuuteen. 

Marjut rakastaa työtään ja on ylpeä ammatistaan. Jokainen, joka tapaa hänet, näkee, tuntee ja 

kuulee sen. Marjut on pidetty hoitamiensa perheiden keskuudessa. Hänestä huokuu turvallisuuden 

ja rauhallisuuden tunne. Hänellä on kykyä todella kuunnella ja nähdä jokainen ihminen yksilönä. 

Kollegat pitävät Marjutia luotettavana, ahkerana ja erittäin asiantuntevana. Lisäksi häntä pidetään 

todellisena tiimipelaajana.  

Marjut on kätilö, jolla on suuri sydän oikeassa paikassa, ja joka puolustaa perheitä ja kätilöitä. 

Synnytyssairaaloiden lakkautuksiin ja synnytysten hoidon keskittämiseen liittyen Marjut on tuonut 

rehellisesti esiin huolensa kätilöiden ja perheiden tulevaisuudesta. 

Suomen Kätilöliitto – Finlands Barnmorskeförbund ry myöntää saamiensa ehdotusten perusteella vuoden 

kätilö tunnustuksen, joka julkaistaan vuosittain kansainvälisenä kätilönpäivän 5.5. aikaan. Ehdotuksen vuoden 

kätilöksi voivat tehdä kaikki Suomen kätilöyhdistykset. Vuoden kätilö on alansa kehittäjä, asiantuntija ja 

kollegoidensa arvostama. Vuoden kätilö palkitaan kätilön torvella.  
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Årets Barnmorska 2024 

Suomen Kätilöliitto - Finlands Barnmorskeförbund ry beviljar erkännandet årets barnmorska till 

Marjut Heikintalo. 

Marjut har arbetat i över trettio år som barnmorska, främst på förlossningen, men även på 

avdelningen för familjer och nyfödda. För tillfället arbetar Marjut på Lojo sjukhus 

förlossningsavdelning. I Lojo är hon en av de barnmorskor som åker ut på fältet för att möta upp 

ambulansen vid hot om oplanerad förlossning utanför sjukhuset. Under sin tid i Lojo har Marjut 

hjälpt flera barn till världen i ambulansen. Genom sitt agerande har hon under dessa förlossningar 

ökat säkerheten och familjernas känsla av trygghet. Marjut har fört vidare sin kunskap till 

ambulanspersonalen och på det sätt bidragit till en ökad patientsäkerheten även i framtiden under 

fältförlossningar.  

Marjut älskar sitt arbete och är stolt över sitt yrkesval. Det kan alla som möter henne se, känna och 

höra. Marjut är mycket omtyckt av familjerna som hon tar hand om. Hon utstrålar trygghet och har 

ett lugn över sig. Hon har förmågan att verkligen lyssna och se varje person som en enskild individ. 

Kollegerna ser henne som pålitlig, flitig och väldigt kunnig. Utöver det anses Marjut även vara en 

sann lagspelare.  

Marjut är en barnmorska, med ett stort hjärta på rätt plats, och hon försvarar familjerna och 

barnmorskorna. Angående nedläggningar av förlossningssjukhus och centralisering av vården har 

Marjut ärligt fört fram sin oro för barnmorskornas och familjernas framtid.  

Suomen Kätilöliitto - Finlands Barnmorskeförbund ry tilldelar årets barnmorska erkännandet utifrån de 

förslag som inkommit. Valet publiceras varje år på den internationella barnmorskedagen 5.5. Alla Finlands 

barnmorskeföreningar kan ge förslag till årets barnmorska. Årets barnmorska är en innovatör inom 

branschen, expert och uppskattad av sina kollegor. Årets barnmorska belönas med barnmorskans tratt.  
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